
Zarządzenie Nr 24/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

 z dnia 6 lutego 2020 r. 
 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice  
Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 
następuje:  

§ 1 
W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku dokonuje się następujących zmian: 
 
1) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem do 

zarządzenia; 
2) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2020 r. wynosi: 

a) dochody ogółem                   172 229 179,30 zł,  w tym: 
       dochody bieżące                   165 847 810,18 zł, 
       dochody majątkowe                    6 381 369,12 zł,       
b) wydatki ogółem                    189 215 179,30 zł,  w tym:   

  wydatki bieżące                    148 680 603,70 zł, 
  wydatki majątkowe                  40 534 575,60 zł,                       

c) deficyt                                           16 986 000,00 zł, 
d) przychody                                     20 478 000,00 zł, 
e) rozchody                                         3 492 000,00 zł. 
 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 24/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 lutego 2020 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 17 743 710,00 0,00 17 743 710,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 025 600,00 0,00 2 025 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 524 000,00 -5 000,00 1 519 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 0,00 5 278 590,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 0,00 2 420 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 500,00 1 000,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 142 000,00 12 000,00 154 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 6 000,00 49 000,00

4260 Zakup energii 180 000,00 13 000,00 193 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 -35 000,00 331 000,00

92195 Pozostała działalność 588 865,40 0,00 588 865,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 465,00 -5 000,00 91 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 774,50 3 050,00 107 824,50

4300 Zakup usług pozostałych 350 526,00 1 950,00 352 476,00

Razem: 189 215 179,30 0,00 189 215 179,30

BeSTia Strona 1 z 1



  
 

 
 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 24/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia  
6 lutego 2020 r. 

 
 
 
W załączniku   dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 
 

w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych na wydatki 

związane z ubezpieczeniem mienia w związku z organizacją wystaw artystycznych  w gminie; 

 

dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

dokonuje się przeniesienia środków finansowych na wydatki związane z utrzymaniem budynku gminy 

przy ul. Raszyńskiej, oraz wydatki związane z   działalnością kulturalną w Sołectwie  Opacz Kolonia i 

Osiedle Michałowice. 

 

 


	zarządzenie
	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice
	Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r.
	Na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:

	zał wydatki
	objaśnienie
	Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 24/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia  6 lutego 2020 r.


